

ÅRSREDOVISNING FÖR
SERVICE AB STADSOSTÄDER
RÄKENSKAPSÅRET
2024-07-01 -- 2025-06-30

Undertecknad styrelseledamot i Service AB Stadsostäder intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 11 december 2025. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Peter Söderlin

Styrelsen för Service AB Stadsbostäder, med säte i Malmö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024/25.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Service AB Stadsbostäder är ett privatägt bolag som bildades 1986. Bolaget har sedan dess på uppdrag utfört fastighetsservice och underhåll av näringsfastigheter, huvudsakligen i Malmö-/Lundområdet. Tillsammans med Förvaltnings AB Stadsbostäder utgör bolaget en av de största aktörerna i Malmö när det gäller totalförvaltning av kommersiella fastigheter på uppdrag av utomstående privata ägare.

Omsättningen har även under detta år sjunkit något. Detta är följd av förra årets färre uppdrag samt att bolaget då även hade mindre personal för att utföra ombyggnationer och måleri. Under andra halvan av året tillträdde dock flera nya uppdrag bl. a ett stort sådant, samtidigt har vakanserna på personalsidan kunnat tillsättas. Som en följd av det väntas en positiv utveckling igen för kommande år.

Nedanstående jämförelse visar bolagets utvecklingen de senaste åren.

		2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	(kr)	24 521 441	24 798 959	25 906 920	23 584 464	21 559 489
Medelantal anställda	(st)	22,5	24,5	25,0	24,0	23,0
Omsättning/anställd	(kr)	1 089 842	1 012 202	1 036 277	982 686	937 369
Res. eft finansiella poster	(kr)	4 207 175	4 433 965	4 854 419	4 067 949	3 597 669
i % av nettoomsättn.	(%)	17,2%	17,9%	18,7%	17,2%	16,7%
Balansomslutning	(kr)	47 983 641	45 111 495	46 051 236	41 088 233	37 011 591
Soliditet i %	(%)	88,1%	86,6%	77,4%	78,4%	79,5%

Förändring av eget kapital

	Balanserat			
	Aktiekapital	Reservfond	resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	30 080 759	3 615 209
Omföring f.g års resultat			3 615 209	-3 615 209
Årets resultat				3 254 657
Belopp vid räkenskapsårets utgång	200 000	40 000	33 695 968	3 254 657

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står

Balanserade vinstmedel	33 695 968
Årets resultat	3 254 657
Totalt	36 950 625

Disponeras enligt följande

Utdelning till aktieägare	0
Överföres till balanserat resultat	36 950 625
Summa	36 950 625

RESULTATRÄKNING (kr)

	Not	2024-07-01-- 2025-06-30	2023-07-01-- 2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	4	24 521 441	24 798 959
Övriga Intäkter		52 393	65 271
S:a rörelseintäkter		<u>24 573 834</u>	<u>24 864 230</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 245 965	-3 424 364
Övriga externa kostnader	4	-4 233 449	-4 237 769
Personalkostnader	5	-12 782 096	-12 938 476
Avskrivningar	3, 6	-227 181	-207 800
S:a rörelsekostnader		<u>-20 488 691</u>	<u>-20 808 409</u>
Rörelseresultat		4 085 143	4 055 821
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		122 825	379 108
Räntekostnader och liknande resultatposter		-793	-964
S:a resultat från finansiella poster		<u>122 032</u>	<u>378 144</u>
Resultat efter finansiella poster		4 207 175	4 433 965
Bokslutsdispositioner			
Lämnat koncernbidrag		-154 000	-
Förändring periodiseringsfonder		100 000	200 000
S:a bokslutsdispositioner		<u>-54 000</u>	<u>200 000</u>
Resultat före skatt		4 153 175	4 633 965
Skatt på årets resultat		-898 518	-1 018 756
ÅRETS RESULTAT		3 254 657	3 615 209

BALANSRÄKNING (kr)

	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 6	425 121	425 402
S:a Materiella anläggningstillgångar		425 121	425 402
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	27 700 000	25 000 000
S:a Finansiella anläggningstillgångar		27 700 000	25 000 000
S:a Anläggningstillgångar		28 125 121	25 425 402
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Förnödenheter		434 858	293 167
S:a Varulager		434 858	293 167
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 960 294	4 429 162
Fordringar hos koncernföretag		1 596 494	5 353 145
Övriga fordringar		284 072	424 350
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		469 629	344 336
Förutbet. kostnader och upplupna intäkter		142 324	466 377
S:a Kortfristiga fordringar		6 452 813	11 017 370
Kassa bank		12 970 849	8 375 556
S:a Kassa och bank		12 970 849	8 375 556
S:a Omsättningstillgångar		19 858 520	19 686 093
SUMMA TILLGÅNGAR		47 983 641	45 111 495

BALANSRÄKNING (kr)

	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
S:a Bundet eget kapital		<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		33 695 968	30 080 759
Årets resultat		3 254 657	3 615 209
S:a Fritt eget kapital		<u>36 950 625</u>	<u>33 695 968</u>
S:A EGET KAPITAL		<u>37 190 625</u>	<u>33 935 968</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 500 000	6 600 000
S:a Obeskattade reserver		<u>6 500 000</u>	<u>6 600 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		605 844	473 188
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		69 255	452 252
Övriga skulder		1 941 608	1 816 746
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 676 309	1 833 341
S:a Kortfristiga skulder		<u>4 293 016</u>	<u>4 575 527</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>47 983 641</u>	<u>45 111 495</u>

NOTER

(alla belopp i kr)

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Intäktsredovisning

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

3 Avskrivningar anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar bedöms ha en ekonomisk livslängd av 5 år. Skrivs av med 20% per år.

	2024/25	2023/24
4 INKÖP OCH FÖRSÄLJNING INOM KONCERNEN		
Inköp av tjänster, från koncernföretag	1 800 000	1 800 000
Fördelning av uppdragsintäkter till koncernföretag	0	0
5 PERSONAL		
Medelantalet anställda	Totalt (varav kvinnor)	Totalt (varav kvinnor)
Antal anställda i medeltal	<u>22,5 (7,0)</u>	<u>24,5 (6,0)</u>
6 INVENTARIER, PLANENL. AVSKRIVNINGAR		
Materiella anläggningstillgångarna bedöms ha en ekonomisk livslängd av 5 år. Avskrivningar har gjorts med 20 %.		
	2025-06-30	2024-06-30
<u>Maskiner och inventarier</u>		
Ingående anskaffningsvärde	3 576 125	3 576 125
Inköp	226 900	0
Omklassificeringar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>3 803 025</u>	<u>3 576 125</u>
Ingående avskrivningar	-3 150 723	-2 942 923
Omklassificeringar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-227 181	-207 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-3 377 904</u>	<u>-3 150 723</u>
Utgående restvärde	425 121	425 402
7 LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV	2025-06-30	2024-06-30
Kapitalförsäkring Skandia		
Ingående anskaffningsvärde	25 000 000	21 400 000
Årets anskaffning	2 700 000	3 600 000
Utgående anskaffningsvärde	<u>27 700 000</u>	<u>25 000 000</u>

2026010202589

8 KONCERNFÖRHÅLLANDE

Service AB Stadsbostäder är sedan 2006 ett helägt dotterbolag till AB Scanway, org.nr 556402-2035. I koncernen ingår också Förvaltnings AB Stadsbostäder och AB Aronstig, samt sedan 2018-06-29 Fastighetsförvaltarna i Malmö AB alla med säte i Malmö.

ÖVRIGA NOTER

9 SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

Bolaget har inte ställt ut några säkerheter eller eventalförpliktelser.

10 DEFINITION NYCKELTAL

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära inäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Årsredovisningens innehåll blev klart

Malmö 2025-12-01



Peter Söderlin

2025-12-11

Min revisionsberättelse har avgivits den 11/12-2025



Ulrika Backenskiöld
Auktoriserad revisor
